
 

Dz-11.0021.8.2023 

UCHWAŁA NR LVIII/492/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie opinii dot. rozbudowy ul. Myślenickiej w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt dla zadania „Rozbudowa drogi gminnej ul. Myślenicka 
polegająca na budowie chodnika wraz z odwodnieniem, budową oświetlenia, budową kanału 
technologicznego oraz przebudową kolidującego uzbrojenia na długości 232 m w m. Kraków”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Adam Zabdyr 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Biura Projektowego DROGINWEST syg. 
KrMyśl/179/2023 z dnia 20.06.2023 r. 

Ulica Myślenicka to droga gminna jednojezdniowa dwukierunkowa o szerokości od 5,3 do 
5,5 m, nie posiada chodnika tylko pobocze gruntowe. Brak wydzielonych ciągów pieszych, piesi chodzą 
po jezdni lub poboczem. Po stronie wschodniej w/w ulicy znajduje się rów wraz z przepustami, do 
którego odprowadzane są wody opadowe, po stronie zachodniej znajduje się pobocze około 0,50 m 
szerokości. Planowana inwestycja poprawi bezpieczeństwo ruch oraz jego płynność. Budowa chodnika 
oraz przebudowa istniejących elementów pasa drogowego poprawi bezpieczeństwo ruchu pieszych. 


